
UCHWAŁA NR XXXII/201/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań  jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020, poz. 1250, 
poz. 1920) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012r. w sprawie szczegółowego 
sposobu określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r, 
poz. 299) Rada Gminy Rzeczyca uchwala co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVII/212/2013 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 8 lutego 2013r. 
w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Rzeczyca  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1672) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Dziale III § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przedsiębiorca prowadzący działalność w zakresie świadczenia usług asenizacyjnych na terenie 
Gminy Rzeczyca zobowiązany jest do przekazywania nieczystości ciekłych do Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Bartoszówce Gmina Rzeczyca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: BD71E61A-5E02-49FD-82C5-F94E3899877E. Podpisany Strona 1




